

## گوشی‌های LG باهوش‌تر شدند

حتما تا به حال بارها برای شما پیش آمده که در يك جلسه خیلی مهم کاری فراموش کرده‌اید تلفن همراهتان را در وضعیت سکوت قرار دهید ...



جام جم آنلاین: حتما تا به حال بارها برای شما پیش آمده که در يك جلسه خیلی مهم کاری فراموش کرده‌اید تلفن همراهتان را در وضعیت سکوت قرار دهید یا هنگامی که در رختخواب نرم و گرم‌تان مشغول دیدن خواب‌های شیرینی هستید، يك پیام تبلیغاتی بی‌محل شما را از کاخ رویاهایتان بیرون کشیده است.

نگرانی‌ها از این بابت به انتها رسیده. کمپانی ال.جی که در تولید و عرضه لوازم خانگی و دیجیتالی باکیفیت و ارزان‌قیمت شهره عام و خاص است، اخیرا از يك اختراع جدید در محصولات همراه و هوشمندش استفاده کرده که به صورت اتوماتیک شرایط محصولات همراه را از يك محیط به محیط دیگر تغییر می‌دهد.

داریم از نشانگرهایی صحبت می‌کنیم که شرایط دلخواه شما را در خود ذخیره دارند. &#171;تگ» نامی است که با این ابزار کوچک هوشمند داده شده و مثل کارت‌های هوشمند مترو یا اتوبوس اطلاعات اندکی را در خود نگه می‌دارند.

این اطلاعات فقط وقتی دستگاه مورد نظر به نزدیکی &#171;تگ» آورده شود یا آن را لمس نماید، جابه‌جا شده و اتفاق هیجان‌انگیزی برایتان می‌افتد. همین قابلیت کوچک به گوشی جدید ال.جی روح قدرتمندی دمیده که آن را به واقع به يك گوشی باهوش تبدیل می‌کند.

آپتیموس ال.تی.ای تگ (LG Optimus LTE Tag) شاید به نظر نامی طولانی برای يك گوشی هوشمند امروزی باشد، اما يك دنیا معنی در دل خود نهفته دارد. ال.تی.ای نشان پشتیبانی این گوشی از نسل چهارم ارتباطات و شبکه تلفن‌های همراه است و تگ نشان از آن دارد که این گوشی جدید ال.جی مجهز به سامانه ارتباط حوزه نزدیک نیز هست.

همراهی این دو تکنولوژی مدرن در کنار یکدیگر به خریدار، نوید داشتن ابزاری چند کاربردی را می‌دهد که علاوه بر توانایی ارتباطات تصویری و پرسرعت با شبکه، قادر است روش زندگی شما را نیز تشخیص داده و در هر موقعیتی با توجه به آنچه شما تعریف کرده‌اید، تنظیمات گوشی را تغییر داده و به زندگیتان هویتی هوشمند ببخشد.

همچنین سامانه ارتباط حوزه نزدیک به شما اجازه خواهد داد تا اگر روزی امکانات بانکی اجازه داد بتوانید از گوشی هوشمند و زیبایی جدید خود به جای کیف پول یا کارت مترو و حتی کارت شناسایی استفاده کنید.

مدیران شرکت ال.جی اعتقاد دارند که خریداران گوشی‌های آپتیموس ال.تی.ای تگ آنها فقط يك گوشی نمی‌خرند. گوشی باریک، سبک و زیبایی آنها با تجهیز به پردازنده دو هسته‌ای 1.2 گیگاهرتزی و صفحه نمایش بزرگ 4.3 اینچی، باتری 1700 میلی آمپری و دو دوربین با کیفیت عالی در واقع مجموعه بی‌نظیری از کلیه امکانات يك زندگی دیجیتالی به سبک امروزی را در خود نهفته دارد که می‌توان با آن دنیای وب را با سرعتی افسانه‌ای مرور کرد، عکس گرفت، در کنفرانس‌های آنلاین به صورت تصویری حضور پیدا کرد، با شرایط محیطی تنظیمات را تغییر داد و از همه مهم‌تر از ارتباط دوستانه گوشی ال.جی خود با سایر لوازم خانگی هوشمند نهایت لذت و آرامش را تجربه کرد.

این گوشی فعلا فقط در کره جنوبی توزیع شده است، اما انتظار می‌رود بزودی به سایر بازارهای دنیا نیز عرضه شود.

شهرام یزدان‌پناه - گروه دانش